
2月 営業日カレンダー
日　月　火　水　木　金　土　

2
4
11
18
25

1
3
10
17
24

1
5
12
19
26

2
6
13
20
27

3
7
14
21
28

1

8
15
22
31

2
9
16
23
30 ■：定休日

完全予約制2/1  ~28 金土
■定休日は右記「営業日カレンダー」を
　ご確認ください。10時～17時

※写真・イラストは全てイメージです。

期間中にご来場のお客様にはプレゼントや特典をご用意！。ぜひお越しください。
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郵 便

SFM
■定休日は右記「営業日カレンダー」を
　ご確認ください。10時～17時

セキスイファミエスミュージアム岐阜

セキスイファミエスミュージアムセキスイファミエスミュージアム

に行こう！

料金後納
郵 便

2025年2月

浴室展示設備リニューアル！
設備の詳細は会場で是非ご覧ください。

上記期間中、対象商品をご成約で
浴室換気暖房乾燥機をプレゼント！
※詳しくは担当にお問い合わせください。

肩湯などの
リラックス機能や
お手入れがラクになる
機能にも注目。

※私たちセキスイファミエス中部株式会社は、お客様情報の適正な取扱に努めています。URLをご覧下さるかお
電話にてお問合せください。https://www.sekisuiheim-owner.jp/chubu/ 個人情報に関するお問い合わせ
先:0120-057-816  ※ご記入頂きましたお客様情報は、セキスイファミエス中部株式会社からリフォームや暮ら
しに役立つ情報をお届けする事に使用し、それ以外の目的で使用する事はございません。

お申込みフォームからもご予約可能です
※大型車、車高の高いお車のお客様は、
「ビル正面（屋外）」をご利用ください。■ビル正面（屋外）：2台  ■ビル地下：10台駐車場のご案内
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https://famis-chubu.jp/f/2502event-gi/

会
場
セキスイファミエスミュージアム岐阜
（岐阜市竜田町3丁目6番地）

■営業時間：午前9時30分～午後6時 
■定休日：上記「営業日カレンダー」をご確認ください。 

058-249-2816
ご来場の際は事前のご予約をおすすめします

Web

お電話

セキスイファミエス中部株式会社
岐阜支店

建設業／国土交通大臣許可（般-5）第21752号

〒500-8402 岐阜市竜田町3丁目6番地

チョコ詰め放題
甘い物好きには見逃せない！

種類いろいろ、
美味しいチョコを
袋いっぱい詰めよう。

※1家族様1回、当日進呈。
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随時開催

リニューアル記念キャンペーン開催


